
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 241/2019 

Wójta Gminy Sanok 

z dnia 13 listopada 2019 roku

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu pisemnego nieograniczonego i powołania Komisji 
Przetargowej na sprzedaż drewna wielkowymiarowego tartacznego pozyskanego z lasu Gminy Sanok 
-  sołectwa Kostarowce, położonego na terenie miejscowości Kostarowce.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), oraz na podstawie § 3, ust.4 Zarządzenia nr 237/2019 
Wójta Gminy Sanok z dnia 04 listopada 2019 roku w sprawie prowadzenia gospodarki w lasach 
komunalnych Gminy Sanok.

zarządzam co następuje

§ 1
1. Ogłosić pierwszy przetarg nieograniczony pisemny ofertowy na sprzedaż drewna 

wielkowymiarowego tartacznego gat. buk w ilości 217,07 m3 stanowiącego własność Gminy 
Sanok pozyskanego z lasu Gminy Sanok -  sołectwa Kostarowce, położonego na terenie 
miejscowości Kostarowce.

2. Ogłoszenie o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2

1. Powołać Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu w następującym składzie 
osobowym:

1) Rafał Sąsiadek - Przewodniczący Komisji
2) Anna Kruczkiewicz - Z-ca Przewodniczącego Komisji
3) Wioleta Chmielewska - Członek Komisji
4) AnnaAmbicka - Członek Komisji

2. Komisja Przetargowa wykonuje czynności związane z przeprowadzeniem przetargu w trybie, o 
którym mowa w par. 1 ust. 1 w składzie co najmniej 3-osobowym, zgodnie z warunkami jego 
przeprowadzenia zawartymi w ogłoszeniu o sprzedaży drewna, stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§3
1. Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości co najmniej 7 dni przed 

wyznaczonym terminem przetargu.
2. Ogłoszenie o przetargu podlega publikacji na stronach internetowych Gminy Sanok oraz 

podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Gminy Sanok.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




